

Quotation

Address : El Naser Rd., El Moltaqa El Araby
District Sheraton 38 Bldgs
Heliopolis, Cairo

Date: 19/1/2021

Quotation # 13000

Rev# 0

Mob : 01120069508

Quotation valid : 30/1/2021

Prepared by: Omar Khaled

Quotation for:

البيد	الوصف	عدد	سعر	المصنعية	الخامات	المجموع	
1	مصيص	115	27			3,105 ج.م.	
2	محارة					4,000 ج.م.	
3	كهرباء			ج.م. 6,000	ج.م. 12,000	ج.م. 18,000	
	سلك معتمد سويدي سلك الاضاءة 1.5م سلك البرايز 2م سلك السكانات 4م سلك التكييف 4م 40 نقطة 5 تكييف و لوحه مفاتيح ومفاتيح شنيذر 70 سيوت لون واحد شاسبية سانشي ولقم ومفاتيح سانشي خراطيم علاء الدين ومصطفي محمود						
4	سبابة			ج.م. 4,000	ج.م. 6,500	ج.م. 10,500	
	تأسيس السبابة ب مواسير بي ار و الصرف من نوع كاسل او الشريف تقوم الشركة بعملية إختبار بعد الإنتهاء من مرحلة التأسيس للتأكد التام من جودة التأسيس و تقديم شهادة ضمان لمدة 25سنة وعزل الارضيات						
5	تكيفات					ج.م. 1,000	
	تأسيس مواسير صرف للتكيفات						
6	صحي	صحي حوض وقعدة ايدبال ستندر	2	2500			ج.م. 5,000
		خلاطات ايدبال ستندر للحمامات والمطبخ					ج.م. 5,000
		توريد وتركيب اكسسوارات بالحمام					ج.م. 1,000
		نواكل للحمامات والمطبخ					ج.م. 2,500
7	سيراميك	توريد وتركيب سيراميك فرز اول الحمامات والمطبخ	160	150			ج.م. 24,000
		توريد وتركيب برورسلين امارتي	55	250			ج.م. 13,750
		توريد وتركيب الرخام من نوع جلاكسي للبار والمعابر					ج.م. 4,000

		حساب مصنعية المتر الواحد في التركيب السيراميك	215	40		ج.م. 8,600
8	جيبسون	توريد وتركيب جيبسون بورد من نوع كنوف اللماني	66	130		ج.م. 8,580
9	دهانات	دهان وجهه سيلر مائي سكينة معجون في اتجاه الطول سكينة معجون في اتجاه العرض سكينة معجون في اتجاه الطول عزل سيلر كبطانه اولي سكينة معجون في اتجاه العرض السكينة الرابعه صنفره الحوائط من الريحه ورايش المعجون تنظيف تراب وويودره الصنفره من علي الحوائط كنس وتنظيف الارضيه لتجهيز الدهان وشن بطانه ديروسان جوتن او سايبس 700 تلقيط البطانه علي لمبه صنفره التلقيط وتنعيم حبه الروله الي في البطانه تظفير التلقيط بمعني ان الاماكن المتلقطه تاخذ بطانه قبل التشطيب وشين بلاستيك تشطيب جوتن ابيض	350	75		ج.م. 26,250
10	نجارة	باب خشب pvc او مسكي عمولة حسب الاختيار جاهزة بالدهان بالاكتر والمفصلات والكالون	5	2900		ج.م. 14,500
11	نظافة	نظافة الوحدة				ج.م. 1,500
12	سيكوريث	كبينة سيكوريث	1	3500		ج.م. 3,500
13	ديكور	توريد وتركيب فيوتك	111	55		ج.م. 6,105
14	تشوين	تشوين اسمنت ورملة سيكوريث وخامات ووجيبس وبرور خشبية وزواية خشبية واسمنت ابيض وفوم وزواية بلاستيكية				ج.م. 8,000
المجموع						ج.م. 168,890
نسبة الاشراف الهندسي 15%						ج.م. 25,334
الاجمالي						ج.م. 194,224

المرحلة	الاعمال	النسبة	القيمة	المدة
1	المرحلة الاولى تكسير و ازالة الحوائط المطلوبة القاء الرتش و المضطبات بالمقابل العموميه تأسيس السبابة بدء اعمال المحاره اللازمه للحوائط و العموميد و ترميمه ما يلزم . تأسيس مواسير صرف للتكيفات بدء اعمال الكهرباء من مد خرطوميه و اسلاك حسب القدره اللازمه .	40%	ج.م. 77,689	30يوم
2	المرحلة الثانية تأسيس الجيبس اون بورد سيراميك الحمامات و المطبخ حوائط و ارضيات . تركيب الرضام	40%	ج.م. 77,689	30يوم
2	المرحلة الثالثة توريد و تركيب الابواب بدأ اعمال الدهانات	15%	ج.م. 29,134	20يوم
4	المرحلة الرابعة استكمال اعمال الدهانات . استكمال اعمال الكهرباء (تركيب علب و الشاسيهات و اللقم والمفاتيح) . الانتهاء من اعمال الكهرباء بتركيب الوشوش و الاسبوتات توريد وتركيب الصحي والكبينة توريد و تركيب كرانيش فيوتك	5%	ج.م. 9,711	10يوم
		الاجمالي	ج.م. 194,224	
		100%		